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Korin puoli… Tiin puoli…

Linkkejä:

- Säännöt suomeksi: https://frisbeegolfliitto.fi/frisbeegolfin-virallinen-saantokirja-ja-kilpailuopas/
- Säännöt englanniksi: https://www.pdga.com/rules/official-rules-disc-golf

- UDiscin artikkeli mandoista: https://udisc.com/blog/post/disc-golf-rules-explained-mandatories-mandos
- PDGA:n artikkeli mandoista: https://www.pdga.com/news/disc-golf-rules-school-episode-7-mandatory-routes

Kaudesta 2022 alkaen JLK:n kilpailuissa jokaisella mandolla on kepityksin merkitty pystysuora taso eli mandolinja, joka alkaa mandon sivusta keskeltä (yleensä puu tai muu tolppa) ja jatkuu linjakeppien keskilinjaa 
pitkin äärettömyyksiin. Ja porttimandon yläriman tapauksessa mandolinja alkaa yläriman päältä keskeltä ja jatkuu pystysuoraan ylöspäin.

KIEKKO

KIEKKO

Kiekon "millinkin" osuma kielletyn reitin 
määrittävään pystysuoraan tasoon eli 
mandolinjaan on rike heti riippumatta siitä, 
että mistä suunnasta tämä tapahtui ja mihin 
kiekko lopulta päätyi.

Linja-
keppi

Linja-
keppi

MANDO

KIEKKO

Kiekon pieni sivuosuma tiin suunnasta 
mandoon tai mandokeppiin ei ole heti rike... 

804.01 Määrätyt reitit ja kierrettävät kohteet (mandot)

A. Määrätty reitti rajoittaa heiton sallittua reittiä.
B. Yhdellä tai useammalla kohteella (mando) rajataan pystysuora 
taso (mandolinja), joka määrittää kielletyn reitin.
C. Jos pelaajan heittämä kiekko läpäisee tämän tason edes osittain, 
pelaajalle lisätään yksi rangaistusheitto, ja hän heittää seuraavan 
heittonsa joko mandolle määritellyltä drop zonelta tai jos drop zonea 
ei ole määritelty, edelliseltä heittopaikalta.
D. Jos merkkauskiekon takareuna on eri puolella mandolinjan 
pystysuoraa tasoa kuin heitetty kiekko irtoamishetkellä, pelaaja on 
suorittanut mandon väärin ja peliä jatketaan kohdan 8.04.01.C 
mukaan.

Mando on siis suoritettu väärin heti, kun kiekko rikkoo mandolinjan 
pystysuoran tason riippumatta suunnasta ja riippumatta mihin 
kiekko lopulta päätyy. Eikä mandolinjan yli voi kurkottaa rikkomatta 
mandolinjaa.

KIEKKO

KIEKKO

Tämä kiekko, joka meni mandon oikein, mutta rollasi 
nojaamaan keppiin, "on vielä pelissä", mikäli rolli ei 
missään vaiheessa rikkonut mandolinjaa, joka alkaa 
mandon sivusta keskeltä (yleensä puu tai muu tolppa) ja 
jatkuu linjakeppien keskilinjaa pitkin äärettömyyksiin.


